

[bookmark: _GoBack]令和６年度雲南市市報等印刷製本業務　様式４
雲南市消防団員等雇用状況調書

	商号又は名称
	

	基準日（申請日を記入すること）
	令和　　年　　月　　日

	消防団協力事業所表示証の表示年月日 
※雲南市消防団協力事業所表示制度の認定を受けている事業者のみ記入すること
	　　　　年　　月　　日

	雲南市消防団に入団している従業員数
	



〇個別の状況
	
	従業員氏名
	方面隊名
	分団名

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	



〇添付書類
・直接的かつ恒常的雇用を確認できるもの（健康保険証）の写し



